ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27» апреля 2018 г. № 329-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
 Правительства Магаданской области

 от 03 марта 2016 г. № 124-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 03 марта 2016 г. № 124-пп «Об утверждении Положения о конкурсе

«Лучшее торговое предприятие Магаданской области» следующие

изменения:

в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучшее

торговое предприятие Магаданской области» (далее – состав комиссии),

утвержденном указанным постановлением:

-    вывести из состава комиссии:

Бауэр Н.В., Братусь Т.А., Рыськову Н.М.;

-  ввести в состав комиссии на правах членов конкурсной комиссии:

Батову Марину Николаевну, руководителя комитета по работе

с хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана (по согласованию);

Кирпичникову Ирину Викторовну, начальника аналитического отдела

Управления Федеральной налоговой службы по Магаданской области

(по согласованию);

2

Юрко Веру Алексеевну, старшего мастера производственного

обучения государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Магаданский лицей индустрии питания

и сферы услуг» (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный